
TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: CHÍNH TRỊ PHÒNG THI: HỘI TRƯỜNG

HỆ: CAO ĐẲNG HÌNH THỨC THI: TRẮC NGHIỆM

NGHỀ: CÁC NGHỀ NGÀY THI: 05/01/2023

KHÓA:  13

KỲ THI TỐT NGHIỆP THÁNG 01 NĂM 2023

1 CT1 01 2310010001 Nguyễn Trường An CĐĐKTB13

2 CT1 02 2310010002 Hồng Quân Bảo CĐĐKTB13

3 CT1 03 2310020001 Huỳnh Quốc Bin CĐKTMT13

4 CT1 04 2310010003 Nguyễn Thanh Bình CĐĐKTB13

5 CT1 05 2250010001 Đặng Mạnh Cường CĐĐKTB13

6 CT1 06 2310240001 Võ Quốc Đạt CĐCNOT2

7 CT1 07 2310010005 Hoàng Duy Đông CĐĐKTB13

8 CT1 08 2310250023 Trương Thành Đông CĐLGT2

9 CT1 09 2310240013 Nguyễn Anh Đức CĐCNOT2

10 CT1 10 2310010006 Phạm Văn Đức CĐĐKTB13

11 CT1 11 2310010028 Đặng Hoàng Dũng CĐĐKTB13

12 CT1 12 2310240003 Thạch Rây Ha CĐCNOT2

13 CT1 13 2310020002 Nguyễn Vũ Hậu CĐKTMT13

14 CT1 14 2310020003 Nguyễn Trần Trung Hiếu CĐKTMT13

15 CT1 15 2310020011 Lữ Chấn Hoa CĐKTMT13

16 CT1 16 2310010009 Phạm Khắc Hợp CĐĐKTB13

17 CT1 17 2310010010 Lương Quý Hùng CĐĐKTB13

18 CT1 18 2310020004 Nguyễn Trường Huy CĐKTMT13

19 CT1 19 2310240006 Nguyễn Tấn Lộc CĐCNOT2

20 CT1 20 2310240007 Thạch Thái Long CĐCNOT2

21 CT1 21 2310230002 Thạch Minh Luân CĐCGKL4

22 CT1 22 2310010014 Đặng Văn Lương CĐĐKTB13

23 CT1 23 2310010032 Đỗ Ngọc Lương CĐĐKTB13

24 CT1 24 2310010015 Nguyễn Văn Mẫn CĐĐKTB13

25 CT1 25 2310010016 Nguyễn Nhật Nam CĐĐKTB13

SBD CHỮ KÝ GHI CHÚ MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP

MÃ ĐỀ
THI

TT



SBD CHỮ KÝ GHI CHÚ MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP
MÃ ĐỀ

THI
TT

26 CT1 26 2310020005 Nguyễn Khả Năng CĐKTMT13

27 CT1 27 2310250008 Trần Xuân Năng CĐLGT2

28 CT1 28 2310020006 Nguyễn Minh Nhật CĐKTMT13

29 CT1 29 2310240008 Thạch Nhiều CĐCNOT2

30 CT1 30 2310230003 Nguyễn Tấn Phát CĐCGKL4

31 CT1 31 2310230004 Nguyễn Hoàng Phúc CĐCGKL4

32 CT1 32 2310010018 Trương Hồng Phúc CĐĐKTB13

33 CT1 33 2310010019 Đinh Nguyễn Công Quý CĐĐKTB13

34 CT1 34 2310010021 Lê Hà Sanh CĐĐKTB13

35 CT1 35 2310250012 Nguyễn Văn Sơn CĐLGT2

36 CT1 36 2310020007 Trần Quốc Tài CĐKTMT13

37 CT1 37 2310230005 Thạch Tân CĐCGKL4

38 CT1 38 2310250021 Cao Thị Thanh Thanh CĐLGT2

39 CT1 39 2310250013 Phùng Thị Phương Thảo CĐLGT2

40 CT1 40 2310010022 Nguyễn Kim Thiều CĐĐKTB13

41 CT1 41 2310240010 Bùi Xuân Thịnh CĐCNOT2

42 CT1 42 2310250014 Nguyễn Thị Hồng Thơ CĐLGT2

43 CT1 43 2310240009 Trịnh Thanh Thuấn CĐCNOT2

44 CT1 44 2310010023 Lê Trần Bảo Thuận CĐĐKTB13

45 CT1 45 2310020008 Trịnh Đình Thuận CĐKTMT13

46 CT1 46 2310020009 Phạm Minh Thương CĐKTMT13

47 CT1 47 2310240011 Nguyễn Minh Tiến CĐCNOT2

48 CT1 48 2310020010 Nguyễn Thanh Toàn CĐKTMT13

49 CT1 49 2310010025 Dương Văn Tới CĐĐKTB13

50 CT1 50 2310250015 Đào Thu Trà CĐLGT2

51 CT1 51 2310250017 Cao Thị Trang CĐLGT2

52 CT1 52 2310250016 Phan Thị Thùy Trang CĐLGT2

53 CT1 53 2310010026 Nguyễn Lê Minh Trí CĐĐKTB13

54 CT1 54 2310240012 Nguyễn Văn Trình CĐCNOT2

55 CT1 55 2310250020 Đỗ Tiến Tùng CĐLGT2

56 CT1 56 2310010034 Nghiêm Quốc Tùng CĐĐKTB13

57 CT1 57 2310250018 Võ Thị Hồng Tươi CĐLGT2



SBD CHỮ KÝ GHI CHÚ MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP
MÃ ĐỀ

THI
TT

58 CT1 58 2310230006 Thạch Sơn Ươne CĐCGKL4

59 CT1 59 2310010027 Nguyễn Anh Vũ CĐĐKTB13

60 CT1 60 2310010036 Võ Xuân Vũ CĐĐKTB13

60 CT1 61 2310010011 Hoàng Quốc Hùng CĐĐKTB13

60 CT1 62 2210010008 Phan Duy Khang CĐĐKTB12

TỔNG SỐ HSSV: 62 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 6g45 phút;

- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.



TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: CHÍNH TRỊ PHÒNG THI: HỘI TRƯỜNG
HỆ: TRUNG CẤP HÌNH THỨC THI: TRẮC NGHIỆM
NGHỀ: Các nghề NGÀY THI: 05/01/2023
KHÓA: 07
KỲ THI TỐT NGHIỆP THÁNG 01 NĂM 2023

1 CT2 01 2230020034 Chung Hoàng Long TCKTMT7B

TỔNG SỐ HSSV: 1 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 6g45 phút;

- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

MÃ ĐỀ
THI

TT SBD CHỮ KÝ

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP

GHI CHÚ MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP



TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: LÝ THUYẾT KHÓA: 04 PHÒNG THI: HỘI TRƯỜNG

HỆ: CAO ĐẲNG NGÀY THI: 05/01/2023

NGHỀ: CẮT GỌT KIM LOẠI HÌNH THỨC THI: VIẾT

1 LT7 01 2310230002 Thạch Minh Luân CĐCGKL4

2 LT7 02 2310230003 Nguyễn Tấn Phát CĐCGKL4

3 LT7 03 2310230004 Nguyễn Hoàng Phúc CĐCGKL4

4 LT7 04 2310230005 Thạch Tân CĐCGKL4

5 LT7 05 2310230006 Thạch Sơn Ươne CĐCGKL4

TỔNG SỐ HSSV: 5 SV

TỔNG SỐ HSSV DỰ THI:…………. TỔNG SỐ BÀI THI:……………..

TỔNG SỐ HSSV VẮNG MẶT:……….. TỔNG SỐ TỜ:……………..

(Họ tên và chữ ký) (Họ tên và chữ ký)

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP
KỲ THI THÁNG 01 NĂM 2023

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP
SỐ
TỜ

MÃ ĐỀ
THI

CHỮ KÝ
GHI 
CHÚ 

CÁN BỘ COI THI 1 CÁN BỘ COI THI 2



TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: LÝ THUYẾT KHÓA: 13 PHÒNG THI: HỘI TRƯỜNG

HỆ: CAO ĐẲNG NGÀY THI: 05/01/2023

NGHỀ: ĐIỀU KHIỂN TÀU BIỂN HÌNH THỨC THI: VIẾT

1 LT1 01 2310010034 Nghiêm Quốc Tùng CĐĐKTB13

2 LT1 02 2310010001 Nguyễn Trường An CĐĐKTB13

3 LT1 03 2310010002 Hồng Quân Bảo CĐĐKTB13

4 LT1 04 2310010003 Nguyễn Thanh Bình CĐĐKTB13

5 LT1 05 2310010005 Hoàng Duy Đông CĐĐKTB13

6 LT1 06 2310010006 Phạm Văn Đức CĐĐKTB13

7 LT1 07 2310010009 Phạm Khắc Hợp CĐĐKTB13

8 LT1 08 2310010010 Lương Quý Hùng CĐĐKTB13

9 LT1 09 2310010014 Đặng Văn Lương CĐĐKTB13

10 LT1 10 2250010001 Đặng Mạnh Cường CĐĐKTB13

11 LT1 11 2310010015 Nguyễn Văn Mẫn CĐĐKTB13

12 LT1 12 2310010016 Nguyễn Nhật Nam CĐĐKTB13

13 LT1 13 2310010018 Trương Hồng Phúc CĐĐKTB13

14 LT1 14 2310010019 Đinh Nguyễn Công Quý CĐĐKTB13

15 LT1 15 2310010021 Lê Hà Sanh CĐĐKTB13

16 LT1 16 2310010022 Nguyễn Kim Thiều CĐĐKTB13

17 LT1 17 2310010023 Lê Trần Bảo Thuận CĐĐKTB13

18 LT1 18 2310010025 Dương Văn Tới CĐĐKTB13

19 LT1 19 2310010026 Nguyễn Lê Minh Trí CĐĐKTB13

20 LT1 20 2310010027 Nguyễn Anh Vũ CĐĐKTB13

21 LT1 21 2310010028 Đặng Hoàng Dũng CĐĐKTB13

22 LT1 22 2310010032 Đỗ Ngọc Lương CĐĐKTB13

23 LT1 23 2210010008 Phan Duy Khang CĐĐKTB12

24 LT1 24 2310010036 Võ Xuân Vũ CĐĐKTB13

25 LT1 25 2310010011 Hoàng Quốc Hùng CĐĐKTB13

TỔNG SỐ HSSV: 25 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 12g45 phút;

- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP
KỲ THI THÁNG 01 NĂM 2023

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP
SỐ
TỜ

MÃ 
ĐỀ
THI

CHỮ KÝ GHI CHÚ 



TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: LÝ THUYẾT KHÓA: 13 PHÒNG THI: HỘI TRƯỜNG

HỆ: CAO ĐẲNG NGÀY THI: 05/01/2023

NGHỀ: KHAI THÁC MÁY TÀU THỦY HÌNH THỨC THI: VIẾT

1 LT2 01 2310020002 Nguyễn Vũ Hậu CĐKTMT13

2 LT2 02 2310020003 Nguyễn Trần Trung Hiếu CĐKTMT13

3 LT2 03 2310020004 Nguyễn Trường Huy CĐKTMT13

4 LT2 04 2310020005 Nguyễn Khả Năng CĐKTMT13

5 LT2 05 2310020006 Nguyễn Minh Nhật CĐKTMT13

6 LT2 06 2310020007 Trần Quốc Tài CĐKTMT13

7 LT2 07 2310020008 Trịnh Đình Thuận CĐKTMT13

8 LT2 08 2310020009 Phạm Minh Thương CĐKTMT13

9 LT2 09 2310020010 Nguyễn Thanh Toàn CĐKTMT13

10 LT2 10 2310020011 Lữ Chấn Hoa CĐKTMT13

11 LT2 11 2310020001 Huỳnh Quốc Bin CĐKTMT13

TỔNG SỐ HSSV: 11 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 12g45 phút;

- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP
KỲ THI THÁNG 01 NĂM 2023

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP
SỐ
TỜ

MÃ ĐỀ
THI

CHỮ KÝ
GHI 
CHÚ 



TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: LÝ THUYẾT KHÓA: 2 PHÒNG THI: HỘI TRƯỜNG
HỆ: CAO ĐẲNG NGÀY THI: 05/01/2023
NGHỀ: LOGISTICS HÌNH THỨC THI: VIẾT

1 LT6 01 2310250023 Trương Thành Đông CĐLGT2

2 LT6 02 2310250020 Đỗ Tiến Tùng CĐLGT2

3 LT6 03 2310250021 Cao Thị Thanh Thanh CĐLGT2

4 LT6 04 2310250008 Trần Xuân Năng CĐLGT2

5 LT6 05 2310250012 Nguyễn Văn Sơn CĐLGT2

6 LT6 06 2310250013 Phùng Thị Phương Thảo CĐLGT2

7 LT6 07 2310250014 Nguyễn Thị Hồng Thơ CĐLGT2

8 LT6 08 2310250015 Đào Thu Trà CĐLGT2

9 LT6 09 2310250016 Phan Thị Thùy Trang CĐLGT2

10 LT6 10 2310250017 Cao Thị Trang CĐLGT2

11 LT6 11 2310250018 Võ Thị Hồng Tươi CĐLGT2

TỔNG SỐ HSSV: 11 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 12g45 phút;
- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

SỐ

TỜ

MÃ 

ĐỀ

THI

CHỮ KÝ GHI CHÚ 

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP
KỲ THI THÁNG 01 NĂM 2023

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP



TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: LÝ THUYẾT KHÓA: 02 PHÒNG THI: HỘI TRƯỜNG
HỆ: CAO ĐẲNG NGÀY THI: 05/01/2023
NGHỀ: CÔNG NGHỆ ÔTÔ HÌNH THỨC THI: VIẾT

1 LT8 01 2310240012 Nguyễn Văn Trình CĐCNOT2

2 LT8 02 2310240010 Bùi Xuân Thịnh CĐCNOT2

3 LT8 03 2310240013 Nguyễn Anh Đức CĐCNOT2

4 LT8 04 2310240001 Võ Quốc Đạt CĐCNOT2

5 LT8 05 2310240003 Thạch Rây Ha CĐCNOT2

6 LT8 06 2310240006 Nguyễn Tấn Lộc CĐCNOT2

7 LT8 07 2310240007 Thạch Thái Long CĐCNOT2

8 LT8 08 2310240008 Thạch Nhiều CĐCNOT2

9 LT8 09 2310240009 Trịnh Thanh Thuấn CĐCNOT2

10 LT8 10 2310240011 Nguyễn Minh Tiến CĐCNOT2

TỔNG SỐ HSSV: 10 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 12g45 phút;
- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP
KỲ THI THÁNG 01 NĂM 2023

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP
SỐ

TỜ

MÃ 

ĐỀ

THI

CHỮ KÝ GHI CHÚ 



TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: LÝ THUYẾT KHÓA: 07 PHÒNG THI: HỘI TRƯỜNG
HỆ: TRUNG CẤP NGÀY THI: 05/01/2023
NGHỀ: KHAI THÁC MÁY TÀU THỦY HÌNH THỨC THI: VIẾT

1 LT9 01 2230020034 Chung Hoàng Long TCKTMT7B

TỔNG SỐ HSSV: 1 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 12g45 phút;
- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP
KỲ THI THÁNG 01 NĂM 2023

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP
SỐ
TỜ

MÃ ĐỀ
THI

CHỮ KÝ
GHI 
CHÚ 



TRƯỜNG CAO ĐẲNG  HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: THỰC HÀNH PHÒNG THI: XƯỞNG CƠ KHÍ

HỆ: CAO ĐẲNG HÌNH THỨC: THỰC HÀNH

NGHỀ: CẮT GỌT KIM LOẠI NGÀY THI: 06/01/2023

KHÓA: 04

KỲ THI TỐT NGHIỆP THÁNG 01 NĂM 2023

1 TH3 01 2310230002 CĐCGKL4 Thạch Minh Luân

2 TH3 02 2310230003 CĐCGKL4 Nguyễn Tấn Phát

3 TH3 03 2310230004 CĐCGKL4 Nguyễn Hoàng Phúc

4 TH3 04 2310230005 CĐCGKL4 Thạch Tân

5 TH3 05 2310230006 CĐCGKL4 Thạch Sơn Ươne

TỔNG SỐ HSSV: 5 SV

TỔNG SỐ HSSV DỰ THI:…………. TỔNG SỐ BÀI THI:……………..

TỔNG SỐ HSSV VẮNG MẶT:……….. TỔNG SỐ TỜ:……………..

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN
MÃ ĐỀ

THI
KÝ TÊN GHI CHÚLỚP

CÁN BỘ COI THI 1 CÁN BỘ COI THI 2

(Họ tên và chữ ký) (Họ tên và chữ ký)

tờ số: 1/1



TRƯỜNG CAO ĐẲNG  HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: THỰC HÀNH PHÒNG THI: MÔ PHỎNG LÁI

HỆ: CAO ĐẲNG HÌNH THỨC: THỰC HÀNH

NGHỀ: ĐIỀU KHIỂN TÀU BIỂN NGÀY THI: 06/01/2023

KHÓA: 13

KỲ THI TỐT NGHIỆP THÁNG 01 NĂM 2023

1 TH1 01 2310010034 CĐĐKTB13 Nghiêm Quốc Tùng

2 TH1 02 2310010001 CĐĐKTB13 Nguyễn Trường An

3 TH1 03 2310010002 CĐĐKTB13 Hồng Quân Bảo

4 TH1 04 2310010003 CĐĐKTB13 Nguyễn Thanh Bình

5 TH1 05 2310010005 CĐĐKTB13 Hoàng Duy Đông

6 TH1 06 2310010006 CĐĐKTB13 Phạm Văn Đức

7 TH1 07 2310010009 CĐĐKTB13 Phạm Khắc Hợp

8 TH1 08 2310010010 CĐĐKTB13 Lương Quý Hùng

9 TH1 09 2310010014 CĐĐKTB13 Đặng Văn Lương

10 TH1 10 2250010001 CĐĐKTB13 Đặng Mạnh Cường

11 TH1 11 2310010015 CĐĐKTB13 Nguyễn Văn Mẫn

12 TH1 12 2310010016 CĐĐKTB13 Nguyễn Nhật Nam

13 TH1 13 2310010018 CĐĐKTB13 Trương Hồng Phúc

14 TH1 14 2310010019 CĐĐKTB13 Đinh Nguyễn Công Quý

15 TH1 15 2310010021 CĐĐKTB13 Lê Hà Sanh

16 TH1 16 2310010022 CĐĐKTB13 Nguyễn Kim Thiều

17 TH1 17 2310010023 CĐĐKTB13 Lê Trần Bảo Thuận

18 TH1 18 2310010025 CĐĐKTB13 Dương Văn Tới

19 TH1 19 2310010026 CĐĐKTB13 Nguyễn Lê Minh Trí

20 TH1 20 2310010027 CĐĐKTB13 Nguyễn Anh Vũ

21 TH1 21 2310010028 CĐĐKTB13 Đặng Hoàng Dũng

22 TH1 22 2310010032 CĐĐKTB13 Đỗ Ngọc Lương

23 TH1 23 2210010008 CĐĐKTB12 Phan Duy Khang

24 TH1 24 2310010036 CĐĐKTB13 Võ Xuân Vũ

25 TH1 25 2310010011 CĐĐKTB13 Hoàng Quốc Hùng

TỔNG SỐ HSSV: 25 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 6g45 phút;

- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN
MÃ ĐỀ

THI
KÝ TÊN GHI CHÚLỚP

tờ số: 1/1



TRƯỜNG CAO ĐẲNG  HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: THỰC HÀNH PHÒNG THI: THỰC HÀNH MÁY

HỆ: CAO ĐẲNG HÌNH THỨC: THỰC HÀNH

NGHỀ: KHAI THÁC MÁY TÀU THUỶ NGÀY THI: 06/01/2023

KHÓA: 13

KỲ THI TỐT NGHIỆP THÁNG 01 NĂM 2023

1 TH2 01 2310020002 CĐKTMT13 Nguyễn Vũ Hậu

2 TH2 02 2310020003 CĐKTMT13 Nguyễn Trần Trung Hiếu

3 TH2 03 2310020004 CĐKTMT13 Nguyễn Trường Huy

4 TH2 04 2310020005 CĐKTMT13 Nguyễn Khả Năng

5 TH2 05 2310020006 CĐKTMT13 Nguyễn Minh Nhật

6 TH2 06 2310020007 CĐKTMT13 Trần Quốc Tài

7 TH2 07 2310020008 CĐKTMT13 Trịnh Đình Thuận

8 TH2 08 2310020009 CĐKTMT13 Phạm Minh Thương

9 TH2 09 2310020010 CĐKTMT13 Nguyễn Thanh Toàn

10 TH2 10 2310020011 CĐKTMT13 Lữ Chấn Hoa

11 TH2 11 2310020001 CĐKTMT13 Huỳnh Quốc Bin

TỔNG SỐ HSSV: 11 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 6g45 phút;

- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN
MÃ ĐỀ

THI
KÝ TÊN GHI CHÚLỚP

tờ số: 1/1



TRƯỜNG CAO ĐẲNG HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: THỰC HÀNH KHÓA: 2 PHÒNG THI: PHÒNG 10
HỆ: CAO ĐẲNG NGÀY THI: 06/01/2023
NGHỀ: LOGISTICS HÌNH THỨC THI: VIẾT

1 TH6 01 2310250023 Trương Thành Đông CĐLGT2

2 TH6 02 2310250020 Đỗ Tiến Tùng CĐLGT2

3 TH6 03 2310250021 Cao Thị Thanh Thanh CĐLGT2

4 TH6 04 2310250008 Trần Xuân Năng CĐLGT2

5 TH6 05 2310250012 Nguyễn Văn Sơn CĐLGT2

6 TH6 06 2310250013 Phùng Thị Phương Thảo CĐLGT2

7 TH6 07 2310250014 Nguyễn Thị Hồng Thơ CĐLGT2

8 TH6 08 2310250015 Đào Thu Trà CĐLGT2

9 TH6 09 2310250016 Phan Thị Thùy Trang CĐLGT2

10 TH6 10 2310250017 Cao Thị Trang CĐLGT2

11 TH6 11 2310250018 Võ Thị Hồng Tươi CĐLGT2

TỔNG SỐ HSSV: 11 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 12g45 phút;
- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP
KỲ THI THÁNG 01 NĂM 2023

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN LỚP
SỐ

TỜ

MÃ 

ĐỀ

THI

CHỮ KÝ GHI CHÚ 



TRƯỜNG CAO ĐẲNG  HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: THỰC HÀNH PHÒNG THI: XƯỞNG ÔTÔ
HỆ: CAO ĐẲNG HÌNH THỨC: THỰC HÀNH
NGHỀ: CÔNG NGHỆ ÔTÔ NGÀY THI: 06/01/2023
KHÓA: 02
KỲ THI TỐT NGHIỆP THÁNG 01 NĂM 2023

1 TH4 01 2310240012 CĐCNOT2 Nguyễn Văn Trình

2 TH4 02 2310240010 CĐCNOT2 Bùi Xuân Thịnh

3 TH4 03 2310240013 CĐCNOT2 Nguyễn Anh Đức

4 TH4 04 2310240001 CĐCNOT2 Võ Quốc Đạt

5 TH4 05 2310240003 CĐCNOT2 Thạch Rây Ha

6 TH4 06 2310240006 CĐCNOT2 Nguyễn Tấn Lộc

7 TH4 07 2310240007 CĐCNOT2 Thạch Thái Long

8 TH4 08 2310240008 CĐCNOT2 Thạch Nhiều

9 TH4 09 2310240009 CĐCNOT2 Trịnh Thanh Thuấn

10 TH4 10 2310240011 CĐCNOT2 Nguyễn Minh Tiến

TỔNG SỐ HSSV: 10 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 6g45 phút;
- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN
MÃ ĐỀ

THI
KÝ TÊN GHI CHÚLỚP

tờ số: 1/1



TRƯỜNG CAO ĐẲNG  HÀNG HẢI II CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

MÔN THI: THỰC HÀNH PHÒNG THI: THỰC HÀNH MÁY
HỆ: TRUNG CẤP HÌNH THỨC: THỰC HÀNH
NGHỀ: KHAI THÁC MÁY TÀU THUỶ NGÀY THI: 06/01/2023
KHÓA: 07
KỲ THI TỐT NGHIỆP THÁNG 01 NĂM 2023

1 TH7 01 2230020034 TCKTMT7B Chung Hoàng Long

TỔNG SỐ HSSV: 1 SV

Ghi chú: - Sinh viên có mặt tại phòng thi lúc 6g45 phút;
- Sinh viên mang theo thẻ Sinh viên và bút bi xanh khi dự thi tốt nghiệp.

KÝ TÊN GHI CHÚLỚP

DANH SÁCH HSSV THI TỐT NGHIỆP

TT SBD MSSV HỌ VÀ TÊN
MÃ ĐỀ

THI

tờ số: 1/1






